Công Ty Cổ Phần Thái Việt Corporation
VP Miền Trung: 419 Trần Hưng Đạo, Sơn Trà, Đà Nẵng

     VP Miền Nam: 36 Nguyễn Chánh, Đồng Xoài, Bình Phước

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG THỜI VỤ TẾT 2024

➢ NƠI LÀM VIỆC: Các trang trại chăn nuôi tại Thanh Hóa, Sơn La, Quảng Nam, Bình

Phước, Dak Nông, Tây Ninh.

➢ SỐ LƯỢNG TUYỂN: 250 Sinh viên

➢ THỜI GIAN TUYỂN: Từ 16/12/2024 -28/02/2025 và linh động theo lịch nghỉ của sinh

viên

➢ MÔ TẢ CÔNG VIỆC: Cho heo ăn, dọn dẹp chuồng trại, chăm sóc heo theo sự hướng

dẫn của Quản lý trại, Bác sỹ Thú Y và Kỹ sư chăn nuôi của Công ty.

➢ YÊU CẦU: Là sinh viên tất cả các ngành ưu tiên sinh viên ngành Chăn Nuôi - Thú Y,

Nông Học, có tìm hiểu về môi trường làm việc ở trại, thực hiện tốt việc cách ly test mẫu

theo quy trình An Toàn Sinh Học của Công ty trước khi vào làm việc, ở lại trại trong suốt

thời gian làm việc thời vụ, sức khỏe tốt.

➢ QUYỀN LỢI:

✓ Tiền lương:

                    * Lương ngày bình thường: 270.000VND/ngày.

                    * Lương ngày nghỉ:             540.000 VND/ngày.

                    * Lương ngày tết, lễ(01/01/25 & 27-31/01/25): 810.000 VND/ngày.

                    * Hỗ trợ phương tiện đi lại: 300.000 VND/em

✓ Được tham gia Bảo hiểm tai nạn trong suốt quá trình làm việc cho Công ty.

✓ Được tính lương tăng ca vào ngày thường ngày nghỉ và ngày Lễ theo luật Lao Động

của Việt Nam (tăng ca ngoài giờ ngày làm việc bình thường X1.5, ngày nghỉ phiên X2,

ngày Tết X3).

✓ Cơ hội được học hỏi đào tạo cùng chuyên gia Chăn nuôi đến từ Thái Lan.

✓ Miễn phí ăn ở nhu yếu phẩm đồng phục.

✓ Không trừ thuế TNCN của Sinh viên và lao động thời vụ.

✓ Đối với Sinh viên chuyên ngành Chăn Nuôi -Thú Y được đánh giá tốt về thái độ và

năng lực tốt có thể được nhận thẳng vào Công ty làm việc sau khi ra trường.

Công Ty Cổ Phần Thái Việt Corporation
VP Miền Trung: 419 Trần Hưng Đạo, Sơn Trà, Đà Nẵng

     VP Miền Nam: 36 Nguyễn Chánh, Đồng Xoài, Bình Phước

➢ HỒ SƠ BAO GỒM:

                                    1. Thẻ sinh viên

                                    2. Căn cước công dân photo

                                    3. Giấy khám sức khỏe

➢ THÔNG TIN LIÊN HỆ TẠI : Email: myle.le@tfg.co.th, Tel: 0987245968

➢ Ứng tuyển nhanh bằng cách quét mã QR:

https://forms.gle/ephzyR1i5Xe18bb79

 Nơi nhận:

- ĐHCT;

- Lưu VP./.

CÔNG TY CỔ PHẦN THÁI VIỆT CORPORATION

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

PHAN THỊ THU HÀ

https://forms.gle/ephzyR1i5Xe18bb79